苏州市应急管理局文件
苏应急〔2020〕37号

关于转发省应急管理厅 江苏煤监局办公室关于暂停安全生产培训和考试考核工作的通知
各市（区）应急局（安监局）：

    现将《省应急管理厅 江苏煤监局办公室关于暂停安全生产培训和考试考核工作的通知》转发你们，请按照新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控和春节后企业复工“一企一策”工作的要求，认真贯彻落实，严格依法加强监管。
    附件：《省应急管理厅 江苏煤监局办公室关于暂停安全生产培训和考试考核工作的通知》
苏州市应急管理局

                               2020年2月3日

（此件主动公开）

苏州市应急管理局办公室                    2020年2月3日印发
- 2 -
       - 1 -